ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих службу в Администрации Кожевниковского района, и урегулированию конфликта интересов от 21.02.2022г. № 1
Вопрос повестки дня:
1.   О рассмотрении Уведомления муниципального служащего о возможности возникновения личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая может привести к конфликту интересов.
СЛУШАЛИ:
По вопросу повестки дня заседания Комиссии слушали представление заместителя председателя комиссии – начальника отдела правовой и кадровой работы Администрации Кожевниковского района В.И. Савельевой.
1. Заслушано Уведомление муниципального служащего о возможности возникновения личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая может привести к конфликту интересов.

РЕШИЛИ:

1) в целях предупреждения возможного возникновения конфликта интересов контроль за исполнением постановлений и распоряжений Администрации Кожевниковского района, разрабатываемых сотрудниками Управления финансов, возлагать на заместителей Главы Кожевниковского района по направлениям деятельности и производить с ними все необходимые согласования.